
СОВЕТ САВРУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
РЕШЕНИЕ

№ 5 от 24 февраля2015 года

О внесении изменений и дополнений в Кодекс этики и 
служебного поведения муниципальных служащих 
Саврушского сельского поселения .
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан «О внесении 

изменений в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских 

служащих Республики Татарстан» от 29,21.^014 № УП -1100 и в целях дальнейшего 

совершенствования регулирования вопрос оз в области муниципальной службы в 

Саврушском сельском поселении Аксубаевского муниципального района, Совет 

Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 
служащих Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, 
утвержденного решением Совета Саврушского сельского поселения Аксубаевского 
муниципального района от 21.04.2011 г. № 8 «О Кодексе этики и служебного поведения
муниципальных служащих Саврушского сельского поселения Аксубаевского 
муниципального района».
2. * Пункт 3 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих

Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района изложить в 

следующей редакции:

«Гражданин Российской Федерации, поступающий на муниципальную службу 

Республики Татарстан, обязан ознакомиться с положениями Кодекса и соблюдать их при 

осуществлении своей служебной деятельности, в том числе с использованием 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского 

муниципального района http:aksubayevo.tatarst.an.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

А.Г. Кузьмин.


